
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML 054/2024

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzi3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: lng. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hejl©praha-suchdol.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

(dále jako „objednátel“)

a

Obchodní firma: Agumont, sro

Sídlo: Pocoucov 81, 674 01 Třebíč

Zastoupený: Janem Malíkem, jednatelem společnosti

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 89196

IČ: 24158313

DIČ: CZ24158313

Bankovní spojení: Fio banka

Číslo účtu: _

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Jan Malík

Telefon:

E-mail: info@agumont.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: Jan Malík

Telefon: _

E-mail: info@agumont.cz

Stavbyvedouci: Jan Malik

Telefon: _

E-mail: info@agumont.cz

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6. listopadu 2024 vsouladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, smlouvu odílo č. 054/2024 na provedeni akce „Akumulace dešťové vody ze střechy

radnice MC Praha-Suchdol“ a tímto dodatkem č. 1 upřesňují následující odstavce:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

článek č. 3. Předmět plnění

se rozšiřuje o následující odstavcec č. 3.10:

3.10 Předmětem díla je též provedení víceprací a méněprací vzniklých skutečnostmi zjištěnými po provedení

výkopu. Vícepráce a méněpráce vznikly na základě nepředvídatelných okolností, provozních požadavků zjištěných v

průběhu realizace předmětu díla a dodatečných požadavků investora. Bližší popis je uveden v přiloženém změnovém

listu č. 1.



Článek 4. Cena za dílo

se mění následujícím způsobem:

Odst. 4.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla:

 

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo 1 470 579,44 Kč

Cena za provedení prací dle odstavce 3.10 tohoto dodatku

Vícepráce po provedení výkopů + 304 964,98 Kč

Méněpráce - 8 865,00 Kč

Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo včetně dodatku č. 1: 1 766 679,42 Kč bez DPH

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 054/2024 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Příloha dodatku č. 1: změnový list č.1

V Praze-Suchdole dne ............................... V Praze dne ..................................

Podpis: ....................................................... Podpis: .....................................................

Objednatel: Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: Agumont, s.r.o.

Ing. Petr Hejl, Jan Malík,

starosta městské části jednatel společnosti


